
„V současné době se jedná o nejčastější typ krádeže aut.  ”

Zařízení je patentově chráněno a certifikováno.

www.essatech.cz  © ESSAtech, s.r.o. 2018

Krádež vozidla s bezklíčovým ovládáním 
zvládnou zloději za 20 vteřin

Ke krádežím vozidla s bezklíčovým ovládáním (KESSY, KEYLESS,..) dochází pomocí 
speciálního zařízení „KESSY Extenderu”. Ten prodlouží dosah klíče od vozidla 
na vzdálenost až několik stovek metrů. S jeho použitím zloděj vozidlo otevře a nastartuje
jako by měl klíče u sebe a s vozidlem odjede, i když klíče zůstanou u majitele. 

Vyvinuli jsme čip, který vložíte
do klíče a zabráníte tím krádeži 
vozidla. Instalace čipu je velmi 
jednoduchá, čipem  
baterii klíče a následně vložíte
baterii i s čipem zpět. 

„obalíte” 

ELEKTRONICKÝ ČIP pro ochranu 
vozidel s bezklíčovým ovládáním

Funkce čipu je založena na pohybovém senzoru, který rozpozná, že klíče nejsou
používány a odpojí baterii od klíče. Ten poté není možno zneužít k dálkovému napadení
vozidla. Jakmile čip zaznamená pohyb, opět baterii připojí a klíče normálně fungují.

Bližší informace získáte na: info@essatech.cz

Na standardní funkci klíče nemá čip žádný vliv. Instalace nenaruší jeho 
funkci, nedojde k žádnému poškození a ztrátě záruky. Čip je možné 
kdykoliv z klíče vyjmout.

mailto:info@essatech.cz
mailto:info@essatech.cz

	Stránka 1

